E5X3 Lonler o e Parque del Plata, 04 de agosto de 2025
|CANELONES Canelones
Resolucion N° 202/2025 ACTA ORDINARIA N° 021/2025

VISTO: La solicitud presentada por los vecinos de la Plaza El Palomén inserto en Exp
2025-81-1300-00254

CONSIDERANDO: que por el tenor de la solicitud pase a Comision Territorial
ATENTO:a lo que precede

El Municipio de Parque del Plata y Las Toscas

RESUELVE:‘I) que el tema sea tratado por la Comision Territorial

2) Comuniquese y hagase saber a la Direccion General de
Descentralizacion y Participacion

3) Registresefen los Archivos de Resoluciones del Municipio
wua@%‘"ﬂg@iﬂ'\

*CONC

Puqﬂﬁdliﬁm‘mtw /

Gabrieiia Gestal
CONCEJAL
Parque del Plata y Las Toscas

Tomds Berreta 370 - Canelones, Uruguay | Tel: (+598) 1828 | www.imcanelones.gub.uy



